УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                            М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

18 декабря  2013 г.                                   № 56

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник Прикамского

отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (старший специалист 2 разряда финансово-

экономического отдела госавтодорнадзора)

2

Иксанов

Рамиль Амирович

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 09.12.2013г. по 14.12.2013г.

1.  Ахметзянов Тагир Мусагитович Сдал

2.  Ахметшин Ростам Салимович Сдал

3.  Балобанов Николай Владимирович Сдал

4.  Биктагиров Инсаф Асгатович Сдал

5.  Гайнатуллин Дамир Шавкатович Сдал

6.  Галиахметов Миндрахман Шамерахманович Сдал

7.  Галиев Минераес Мухаметрахимович Не сдал

8.  Галямиев Рафиль Камилович Не сдал

9.  Гатауллин Радмир Расулевич Сдал

10.  Гатин Тагир Хафизович Сдал

11.  Доронин Рудольф Сергеевич Сдал

12.  Журавлев Юрий Антонович Сдал

13.  Ибрагимов Раиль Нургалиевич Сдал

14.  Иванов Василий Николаевич Сдал

15.  Камалов Илхам Адгамович Сдал

16.  Карпов Евгений Борисович Сдал

3

17.  Кашапов Дамир Мухтарович Не сдал

18.  Киамов Рустем Рафикович Не сдал

19.  Киямов Илвер Ильгизярович Сдал

20.  Коваленко Сергей Владимирович Сдал

21.  Кононов Павел Борисович Сдал

22.  Косуров Сергей Алексеевич Сдал

23.  Крапивин Николай Яковлевич Сдал

24.  Кузьмин Александр Владимирович Сдал

25.  Латыпов Эдуард Магданурович Сдал

26.  Мингазов Рамис Рашитович Сдал

27.  Мурзин Назиф Азгарович Сдал

28.  Новиков Сергей Михайлович Сдал

29.  Нургалиев Ринат Миннигалиевич Не сдал

30.  Петров Андрей Николаевич Сдал

31.  Петров Юрий Геннадьевич Сдал

32.  Полянцев Алексей Владимирович Сдал

33.  Рафиков Марат Марселевич Сдал

34.  Султанов Фаил Зуфарович Сдал

35.  Тазетдинов Рушан Завдатович Сдал

36.  Фазлиев Марсель Хазиевич Сдал

37.  Фролов Игорь Александрович Сдал

38.  Хайрутдинов Ирек Ринатович Сдал

39.  Хафизов Альфис Миннеханович Сдал

40.  Чапков Сергей Владимирович Сдал

41.  Шакуров Раиль Рашидович Не сдал

4

42.  Шарипов Радис Асхатович Сдал

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 11.11.2013г. по 16.11.2013г.

1.  Бурганов Ильфат Рафкатович Сдал

2.  Кирилов Семен Николаевич Сдал

3.  Комиссаров Владимир Валериевич Сдал

4.  Лабашов Алексей Николаевич Сдал

5.  Павлов Андрей Владимирович Сдал

6.  Сагитов Мисхат Хакимуллович Сдал

7.  Терентьев Владимир Алексеевич Не сдал

8.  Хлопунов Александр Сергеевич Сдал

9.  Марков Руслан Павлович Не сдал

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 28.10.2013г. по 02.11.2013г.

1.  Галимзянов Рамиль Ринатович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основным курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

          Открываемые классы 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 09.12.2013г. по 14.12.2013г.

1.  Ахметзянов Тагир Мусагитович Сдал

2.  Ахметшин Ростам Салимович Сдал

5

3.  Балобанов Николай Владимирович Сдал

4.  Биктагиров Инсаф Асгатович Сдал

5.  Галиахметов Миндрахман Шамерахманович Не сдал

6.  Гатауллин Радмир Расулевич Сдал

7.  Гатин Тагир Хафизович Сдал

8.  Доронин Рудольф Сергеевич Сдал

9.  Ибрагимов Раиль Нургалиевич Сдал

10.  Иванов Василий Николаевич Не сдал

11.  Камалов Илхам Адгамович Сдал

12.  Карпов Евгений Борисович Сдал

13.  Коваленко Сергей Владимирович Сдал

14.  Кононов Павел Борисович Сдал

15.  Крапивин Николай Яковлевич Сдал

16.  Кузьмин Александр Владимирович Сдал

17.  Латыпов Эдуард Магданурович Сдал

18.  Мингазов Рамис Рашитович Сдал

19.  Мурзин Назиф Азгарович Сдал

20.  Новиков Сергей Михайлович Сдал

21.  Петров Андрей Николаевич Сдал

22.  Рафиков Марат Марселевич Сдал

23.  Султанов Фаил Зуфарович Сдал

24.  Тазетдинов Рушан Завдатович Сдал

25.  Фазлиев Марсель Хазиевич Сдал

26.  Фролов Игорь Александрович Сдал

27.  Хайрутдинов Ирек Ринатович Сдал

6

28.  Хафизов Альфис Миннеханович Сдал

29.  Чапков Сергей Владимирович Сдал

30.  Шарипов Радис Асхатович Сдал

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 11.11.2013г. по 16.11.2013г.

2.  Бурганов Ильфат Рафкатович Сдал

3.  Закиров Ильфар Илфакович

(Базовый курс сдан 20.11.2013, протокол №49)

Сдал

4.  Кирилов Семен Николаевич Сдал

5.  Комиссаров Владимир Валериевич Сдал

6.  Лабашов Алексей Николаевич Сдал

7.  Павлов Андрей Владимирович Сдал

8.  Сагитов Мисхат Хакимуллович Сдал

9.  Хлопунов Александр Сергеевич Сдал

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 28.10.2013г. по 02.11.2013г.

1.  Галимзянов Рамиль Ринатович Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии

_________________   Жаренков А. Г.

Члены экзаменационной комиссии:

Инспектор Управления ГИБДД МВД

по Республике Татарстан

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.